
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

04 марта 2021 года № 82-П
г. Бийск

О снятии с контроля исполнение приказа от 01.03.2021 № 77-П «Об итогах документарной 
проверки образовательных организаций Бийского района»

Во исполнение приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодежи» от 01.03.2021 № 77-П «Об итогах документарной проверки 
образовательных организаций Бийского района» по теме: «Организация подготовки к ГИА 
учащихся 11-х классов» общеобразовательными организациями предоставлена информация 
по устранению нарушений, выявленных в ходе проверки. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с контроля приказ МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодежи» от 01.03.2021 № 77-П «Об итогах документарной проверки 
образовательных организаций Бийского района».

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
председателя по информационно-методической работе Карюшину П.В.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская


